FiN 7a giornata attivita esordienti "A"Verona Vicenza Foglio n. 1

201

VENETO RISULTATI B

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Rosa, Domenica 10/04/2005 ore 18:07

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 6 RODEGHIERO LUDOVICA 1993 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.7
2° 4 LANGE' CAMILLA 1994 CSS 00:40.7
3° 1 LOTTO CECILIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.2
4° 5 FERRARI ESTER 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:42.7
5° 3 STANGHELLINI MARTA 1994 LEOSPORT 00:43.2
6° 7 BORDONI SOFIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.9
7° 8 NORTILLI SARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.4
- 2 BRENTEGANI CATERINA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
1° 2 ROSSI GIADA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.6
2° 3 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.5
3° 4 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.7
4° 5 RODEGHIERO GIULIA 1993 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.9
5° 1 ZAMBETTI CATERINA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.2
6° 6 FORTUNATO ANNA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:41.3
7° 8 ARTUSO MARTINA 1994 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:41.7
8° 7 FORLANI LAURA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:42.1
1° 5 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.2
2° 1 SCHIEVANO GIORGIA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.6
2° 8 FRIGO ANNA 1994 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.6
4° 2 BERLATO CAMILLA 1994 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:38.9
5° 3 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:40.4
5° 6 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:40.4
- 4 RODELLA LAURA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS
- 7 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 LEOSPORT SQU
1° 7 GROSSO SILVIA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:34.5
2° 5 CAODURO SILVIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.4
2° 6 GASPARINI SARA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.4
4° 4 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.5
5° 2 FORMENTI SOFIA 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:36.1
6° 3 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.3
7° 8 TOVO DILETTA 1993 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:38.1
8° 1 BORRONI CLAUDIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:39.0
1° 2 MERIDIO ILARIA TRESS 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.6
2° 5 CREMONINI MARTINA 1994 LEOSPORT 00:34.3
3° 4 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:34.7
4° 3 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 00:35.1
5° 6 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.3
6° 7 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 00:36.0
7° 1 PELLATTIERO ELENA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.1
8° 8 FILA SARA 1994 LEOSPORT 00:40.1
1° 2 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.2
1° 4 DAL MOLIN TANIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.2
3° 5 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.3
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7a giornata attivita esordienti "A"Verona Vicenza
RISULTATI

SMERAGLIUOLO ALESSIA
PONTAROLLO ANNA
MAFFEI VALERIA
GHIRARDELLO GIORGIA
USSAGGI ANDREA

ALBERTON MARTINA
GALVANI VANESSA
MONTEMEZZO GIULIA
BORDIGNON ELENA
LEGUMI VALENTINA
GELMINI LILLI
SIMIONI LUDOVICA
ROI MONICA

ABBENITE VALERIA
LUZI ILARIA

MORO VALENTINA
TOSIN VITTORIA
BONTEMPO VALENTINA
CALEARO LISA
BETTALI SARA

LUZI FEDERICA

CUNICO MARTINA
ZOCCA MADDALENA
GRECO FRANCESCA
PIETROBELLI MONICA
MONTANARI VALENTINA
CERA REBECCA
COSTENIERO IRENE
FACCI GIORGIA

1994
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1994
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993

1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS
POL. N.C. BASSANO A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS

SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. SCHIO NUOTO
LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT

Foglio n. 2
08/09/2018

00:34.9
00:35.2
00:35.5
00:35.8
00:36.3

00:32.9
00:33.2
00:33.7
00:33.9
00:34.0
00:34.1
00:34.4
00:34.6

00:32.3
00:32.4
00:33.2
00:33.4
00:33.8
00:34.2
00:34.6
ASS

00:29.2
00:30.1
00:30.3
00:30.6
00:31.0
00:31.6
00:31.8
ASS
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